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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


Wymiana lin w dźwigu (bud. V, B, C)

Pytanie 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę okresu gwarancji na liny z 60 miesięcy do 12 miesięcy?

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.
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Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu realizacji zamówienia i przedłużenie go do 2 miesięcy od udzielenia zamówienia?

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Termin realizacji zamówienia jest do 31 grudnia 2019 r.

Pytanie 3
Wykonawca informuje, że wskazana przez Zamawiającego firma konserwująca nie figuruje jako autoryzowany serwis Producenta tych urządzeń. W związku z tym, w przypadku uszkodzeń Producent materiału może nie uznać zgłoszeń gwarancyjnych.

Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że ww. windy nie są już objęte gwarancją Producenta. Ponadto wszystkie czynności i koszty przeglądów konieczne do utrzymania gwarancji na liny Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie.
Jeśli producent lin będzie wymagał przeglądów przez autoryzowany serwis całej windy by utrzymać gwarancje na liny Wykonawca powinien skalkulować to w cenie.
Jeśli natomiast producent lin będzie wymagał przeglądu przez autoryzowany serwis by utrzymać gwarancje samych lin  bez innych elementów windy  to Wykonawca powinien skalkulować to w cenie a pozostałe elementy będzie wykonywała firma konserwująca


Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert 
na dzień 22.11.2019r. (godziny pozostają bez zmian)

